
Dodatek č. 1 kolektivní smlouvy Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem

v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice uzavřené dne

20.prosince 2016

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích (dále jen

„KHS“ nebo „úřad“) zastoupená ředitelkou doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D.

a

Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky Krajské

hygienické stanice Jihočeského kraje zastoupená předsedkyní výboru odborové organizace

xxxxxxxxxxx

s e d o h o d l y

na následujících změnách kolektivní smlouvy uzavřené dne 20. prosince 2016:

I.

V p řívloze č. 1 ZÁSADY PRO POUŽÍVÁNÍ FONDU KULTURNÍCH A SOCIÁLNÍCH

POTŘEB se za část Dary přidává část Příspěvek pro zaměstnance – poukázky Flexi

Pass od Sodexo, která zní:

Příspěvek pro zaměstnance – poukázk\ Flexi Pass od Sodexo

Úřad poskytuje zaměstnanci příspěvek, a to formou poukázek Flexi Pass. Příspěvek se

poskytuje jednorázově za první pololetí kalendářního roku ve výši Kč 750,-- a jednorázově za

druhé pololetí kalendářního roku ve výši Kč 750,--. Úřad poskytuje příspěvek zaměstnanci,

kterého zaměstnává v hlavním pracovním poměru alespoň na 0,5 pracovního úvazku a jehož

pracovní poměr v průběhu pololetí, za které má být příspěvek vyplacen, trvá alespoň 3

měsíce. Příspěvek se neposkytuje zaměstnancům, kteří nejsou v evidenčním stavu (např.

z důvodu mateřské nebo rodičovské dovolené) více než 3 měsíce v průběhu pololetí, za které

má být příspěvek vyplacen.

Poukázky Flexi Pass zajistí širokou možnost volby při výběru mimopracovních aktivit

v oblastech cestování, zdraví, vzdělávání, sportu a kultury.

Čerpání částky touto formou je osvobozeno od daně z příjmu.

II.

Tento dodatek kolektivní smlouvy nabývá účinnosti dnem 10. února 2017.

V Českých Budějovicích dne 7. února 2017

………………………………………….. ……………………………………………

ředitelka KHS Jihočeského kraje předsedkyně výboru ZO OS

se sídlem v Českých Budějovicích


